
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 31.01. 2023 року   № 24
смт. Більшівці

Про передачу в оперативне управління
майна, що перебуває у комунальній власності
Більшівцівської селищної ради

З метою визначення правового режиму майна комунальної власності та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління
майном комунальної власності Більшівцівської селищної ради, відповідно до
ст.ст. 24, 60 Господарського кодексу України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив:

1. Передати в оперативне управління Кінашівському ліцею та
Жалиборівській гімназії окреме індивідуально-визначене майно
комунальної власності Більшівцівської селищної ради (Генератори
бензинові G-X 30) відповідно до переліку (Додаток 1).

2. Селищному голові Саноцькому В.П. укласти з Кінашівським
ліцеєм та Жалиборівською гімназією договори на закріплення майна
комунальної власності Більшівцівської селищної ради на праві
оперативного управління.

3. Утворити комісію з питань приймання-передачі майна
комунальної власності Більшівцівської селищної ради в оперативне
управління та затвердити її склад. (Додаток 2)

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
заступника селищного голови Бойчук М.

Селищний голова                                                   Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради

№ 24 від 31.01.2023 року

Окреме індивідуально-визначене майно комунальної
власності Більшівцівської селищної ради, що передається в оперативне

управління

№ Назва установи Найменування майна Кількіть Вартість
(грн.)

1 Жалиборівська
гімназія

Генератор
бензиновий G -X 30

1 24 795,00

2 Кінашівський ліцей Генератор
бензиновий G -X 30

1 24 795,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету О.Костів



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради

№ 24 від 31.01.2023 року
Комісія

з питань приймання-передачі майна комунальної власності
Більшівцівської селищної ради

Голова комісії: Л.Крупа - начальник відділу освіти, культури, туризму,
молоді та спорту;

Члени комісії:
- Л. Костецька - начальник фінансового відділу;
- М. Стасюк – начальник відділу економічного розвитку, інвестицій та
проектної роботи;
- М. Сухоребська - головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку;
- О. Гой - директорка навчального закладу;
- В. Гавриш – директор навчального закладу.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника
відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Л.Крупу.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету О.Костів


